



TML-DK A/S

Purhøjvej 1
8700 Horsens

CVR-nr. 37837954

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Thomas Mårtens Lauritzen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

TML-DK A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor sprinker-, VVS- og blikkenslagerbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.289.783, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.590.554, og en egenkapital på kr. 4.259.883.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		7.108.871	3.950.091
Personaleomkostninger	1	-3.743.958	-3.324.318
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-361.094	-257.019
Andre driftsomkostninger		-10.000	0
Driftsresultat		2.993.819	368.754
Andre finansielle omkostninger		-55.892	-13.957
Resultat før skat		2.937.927	354.797
Skat af årets resultat		-648.144	-85.983
Årets resultat		2.289.783	268.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	200.000
Overført resultat		289.783	68.814
Resultatdisponering		2.289.783	268.814

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.072.274	998.369
Materielle anlægsaktiver		1.072.274	998.369
Anlægsaktiver		1.072.274	998.369
Varer under fremstilling		1.234.173	1.425.396
Fremstillede varer og handelsvarer		530.444	700.027
Varebeholdninger		1.764.617	2.125.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.321.301	1.169.000
Periodeafgrænsningsposter	2	208.335	118.338
Tilgodehavender		4.529.636	1.287.338
Likvide beholdninger		224.027	1.108.043
Omsætningsaktiver		6.518.280	4.520.804
Aktiver		7.590.554	5.519.173

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.759.883	1.470.100
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
Egenkapital		4.259.883	2.170.100
Hensættelser til udskudt skat		100.251	92.798
Hensatte forpligtelser		100.251	92.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.962	435.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		882.183	641.983
Selskabsskat		640.691	108.433
Anden gæld		1.098.944	2.067.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.640	3.260
Kortfristede gældsforpligtelser		3.230.420	3.256.275
Gældsforpligtelser		3.230.420	3.256.275
Passiver		7.590.554	5.519.173
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.470.100	200.000	2.170.100
Foreslået udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	2.289.783	0	2.289.783
Egenkapital 31. december 2022	500.000	1.759.883	2.000.000	4.259.883

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.288.006	2.920.487
Pensioner	305.448	278.690
Andre omkostninger til social sikring	150.504	125.141
Andre personaleomkostninger	288.522	318.296
	4.032.480	3.642.614
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	141.668	76.680
Periodeafgrænsningsposter over 12 måneder	66.667	41.658
Saldo ultimo	208.335	118.338

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 25.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid fra 1 til 30 måneder. De samlede leasingforpligtelser inklusiv restydelser ved udløb udgør kr. 612.074 pr. 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Lauritzen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Danmark er der afgivet virksomhedspant for kr. 450.000 i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt i fordringer. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2022 kr. 7.158.192.